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Infobrev nr 4 2024 

 
Hej all kollopersonal 
Här på kontoret jobbar vi för fullt med att intervjua ny personal till våra olika kollogårdar samt köket. Förutom 
detta har vi även placerat alla barn på våra kollogårdar inför sommaren. I år var det ca 8 500 barn som sökte till 
kollo, var femte ansökan var på Udden, Akka och Djuprämmen, vad kul. Men tyvärr var det ca 1 000 barn som vi 
inte kunde placera på våra kollogårdar. 
 
Teamhelgen den 9–12 maj  
Här kommer lite information så du kan förbereda dig i god tid. 
Resan upp till gården sker gemensamt med buss från Stockholm Central den 9 maj och vi samlas 07:30 på 
Klarabergsviadukten. Den 12 maj kommer vi vara tillbaka vid Klarabergsviadukten i Stockholm senast klockan 21.00. 
Du som inte bor i Stockholm behöver inför detta planera din resa till Stockholm. Detta gör du genom att omgående 
maila till joel@utepedagogik.se följande information:  

• Vart behöver jag åka ifrån?  

• Vilken tid kan jag tidigast åka? 

• Vart är min slutdestination när jag åker hem den 12 maj? 

• Har jag studentrabatt eller ej? 
Dessa uppgifter behöver vi för att kunna boka tåg eller flyg till dig. Ni som bor i närheten av Stockholm och kan åka 
pendeltåg eller tunnelbana behöver INTE maila oss. Ni löser era transporter själva. 
 
Mer information om teamhelg kommer du få av din föreståndare i inbjudan till teamhelgen som kommer mailas till 
dig under vecka 14. Du kommer även boka in ett samtal inför teamhelgen med din föreståndare, men all info om 
detta kommer i inbjudan. 
 
 
Vi stärker vår organisation ännu mer 
Som ett led till att stärka vår organisation ännu mer har vi beslutat oss för att även ha biträdande föreståndare på 
varje kollogård samt i köket. Detta för att avlasta föreståndaren i sitt arbete. Den biträdande föreståndaren 
kommer vara ansvarig för driften av verksamheten då föreståndaren är ledig. Under teamhelg och 
förberedelsedagarna kommer ni få mer information om hur den biträdande föreståndarens roll kommer se ut. 
 
 
Hedda Björnberg kommer vara biträdande föreståndare på Uddens kollogård 2024. Hedda 
jobbade som kolloledare förra sommaren på Uddens kollogård och jobbade då alla fem 
perioder, så hon har verkligen fått känna på att bo och leva på kollo. I väntan på 
kollosommaren 2024 lägger Hedda tiden på att jobba som elevassistent på en skola i 
Stockholm, samt plugga spanska i Barcelona. Sedan är Hedda en jävel på hajk och är orädd 
för nya utmaningar.  

 
 
Sara Huss kommer vara biträdande föreståndare på Djuprämmens kollogård 2024. Sara har 
gjort resan från lite småjiddrig kollodeltagare till ansvarstagande praktikant för att slutligen 
blomma ut till en fullfjädrad ledare som nu ska ta steget att axla ett biträdande 
föreståndarskap. Sara har nästan lika många kolloår som höjddecimeter och oavsett om det 
gäller att strukturera upp en dag eller rama in kaxiga ungdomar i den omtalade ’’boxen’’ så 
har hon sett och gjort det mesta. Förutom att jobba kollo har Sara också haft en kortare 
karriär som bartender där hon skarvat drinkar för alla möjliga sorters klientel och är hon inte 
på kollogården så jobbar hon med att få folk att betala för att låsa in sig själva i ett rum som 
de därefter ska försöka ta sig ut ifrån, ett koncept som kanske ska appliceras på de stökigaste tonårsgrabbarna på 
Djuprämmen i sommar, eller?  
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Kajsa Lundborg kommer vara biträdande föreståndare på Akka kollogård 2024. Kajsa har varit 
kolloledare i flera år och gör sin 4:e sommar på kollo i år. Kajsa pluggar för närvarande till lärare i 
Stockholm och spenderar annars mycket av sin fritidtid runt på Södermalms gator. Om Kajsa var 
tvungen att äta en och samma kollomaträtt resten av sommaren skulle det solklart vara 
kycklingfajitas! På kollo tycker Kajsa att det mest spännande är det som händer mellan 
aktiviteterna, samtalen med deltagarna. Hon är en person med mycket energi som älskar när det 
händer nåt knas och bus framför tavlan som att t.ex. racea med någon deltagare om vem som är 
snabbast på kollogården. 

 
 
Joakim Almelund gör sitt andra år i köket på kollo och kommer i år axla rollen som biträdande 
föreståndare för köket. Förutom hans roll som varmköks 1:a kommer han få mer ansvar både mot 
administrativa arbetsmoment och mot kökspersonalen. Joakim läser till hemkunskapslärare och 
är en trygg person som har ett lugn som sprider av sig i köket. Ett av Joakims stora intresse är 
fiske och han var ute flera gånger och fiskade förra sommaren men lyckades inte få upp 
gammelgäddan, kanske lyckas han i år! 
 

 
Facebookgrupp 
I början av april kommer Azer lägga till er på facebook, om du har det. Detta gör han från ett facebook konto (Ett 
personkonto som heter Kollo Sommar). Det behöver han göra för att kunna bjuda in er i gruppen, men vill du inte 
vara vän med Azer på facebook efter du fått inbjudan är det helt okej att ta bort honom därifrån. Vår 
Facebookgrupp finns för all personal som ska jobba i sommar. I gruppen kan ni ställa frågor, och skriva tankar inför 
sommaren, lägga upp någon rolig meme, gif eller ett skojigt klipp om ni vill det. Detta är ett forum för alla personal 
helt enkelt. Gruppen finns för det ska bli lätt för er att kommunicera med varandra, dela med er av roligheter och 
skapa kollofeeling redan innan sommaren. Under sommaren är det ett utmärkt forum att få reda på vilka som är 
lediga och planera äventyr. 
 
 
Sammanfattning av vad som händer och vad vi vill att du ska göra 

• Boka upp datum och tider för teamhelgen 

• Maila Joel om du behöver transport till Stockholm för att åka till teamhelgen. Bra att göra detta omgående 

 

 
 
 
 

Varma hälsningar 
Joel, Håkan, Frida, Azer, Moa och Daniel 
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